
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,  

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 2018 r. 

poz. 2268 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, przy ul. Marii 

Zientary – Malewskiej w Ostródzie, położonego na działce o numerze ewidencyjnym 87/1, obręb 11, 

stanowiącej grunty pod wodami  powierzchniowymi jeziora Perskiego; 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Ostródzkie Centrum Sportu 

i Rekreacji, 14-100 Ostróda, ul. Kościuszki 22A; 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 1, obejmujący okres od 15 lipca 2019 r. do 13 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Jacek Dudzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 3299



Załącznik do uchwały Nr XIII / 81 / 2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3299


		2019-07-02T09:08:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




